
EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Georg, Alexa 90003 Maxi 90008 
 2 9 Steinberg, Thalea 90002 Pauline 199 26585 
 2 24 Alber, Lisanne 90006 Merlin Mac Manus 23484 
 3 89 Krauskopf, Rica 90020 Chocolate for you TB 29037 
 3 108 Katter, Chriss 90026 Bonnie 90011 
 4 33 Scheper, Hannah 90009 PS Nari Connection 21073 
 4 55 Forner, Max 90012 Captain Jac Sparrow 27775 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 90,5 
 2 118 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4 89,5 
 3 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3 86,5 
 4 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 84,5 
 5 52 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 83 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 5 67,5 
 2 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 65,5 
 3 65 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 3 64 
 4 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 62,5 
 5 97 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 1 62 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 66 
 2 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 65,5 
 3 97 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 3 
 4 29 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 64,5 
 5 77 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 1 62 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 65,5 
 2 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 65 
 3 51 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 3 62 
 4 15 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 61 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 5 69,5 
 2 52 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 68 
 3 48 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 3 67,5 
 4 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 66,5 
 5 51 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 1 65 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 150 
 2 67 Krenz, Joana HH/SH 26134 Graffiti Man`s Delaila 30052 3 130 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 5 63 
 2 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 62,5 
 3 97 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 3 62 
 4 115 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 2 57 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 6 70 
 2 85 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 69,5 
 2 93 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 69,5 
 4 47 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 3 68 
 4 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 68 
 6 75 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 1 67,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 51 
 2 76 Knop, Torge NS/H 24591 Smart Els Souvenir X 24643 4 47,5 
 3 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 47 
 4 119 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 46 
 5 47 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 1 45,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 
 2 115 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 4 
 3 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 
 4 119 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 
 5 28 Noack, Simone NS/H 23993 Zan City Dakota Mae 31045 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 5 45,5 
 2 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 45 
 3 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 44,5 
 4 16 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 44 
 5 52 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 43 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 5 
 2 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 3 15 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 4 52 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 5 118 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 5 88,5 
 2 117 Schilling, Guido NS/H 6150 Roosters Sailin Lady 27278 4 87 
 3 69 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 86 
 4 72 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 2 83 
 5 96 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 76 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 49 
 2 51 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 4 46,5 
 3 5 Krüger, Nele NS/H 26553 Nino 27179 3 45 
 4 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 2 39 
 5 67 Krenz, Joana HH/SH 26134 Graffiti Man`s Delaila 30052 1 67 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 
 2 51 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 4 
 3 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 3 
 4 67 Krenz, Joana HH/SH 26134 Graffiti Man`s Delaila 30052 2 
 5 5 Krüger, Nele NS/H 26553 Nino 27179 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 68,5 
 2 63 Parak, Myriam NS/H 684 More Chicks 21420 4 68 
 2 96 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 4 68 
 4 6 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 2 65,5 
 5 69 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 60 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 5 46 
 2 63 Parak, Myriam NS/H 684 More Chicks 21420 4 44,5 
 3 69 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 43 
 4 72 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 2 38,5 
 5 94 Deppe, Hardy NS/H 25726 RG Laitana Amsi 26465 1 38 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 
 2 97 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 4 
 3 69 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 
 4 96 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 
 5 83 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 6 89 
 2 120 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 88 
 3 50 Remer, Rüdiger NS/H 1796 BB Simply Better 30735 4 84,5 
 4 44 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 3 84 
 5 49 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Bonitas Powergirl X 28116 2 83,5 
 6 91 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 1 83 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 8 71 
 2 12 Döring, Vanessa NS/H 17011 Benjimanns Wimpy 14571 7 69,5 
 3 32 Scheper, Sarah SA/AN 14410 PS Nari Connection 21073 6 69 
 3 92 Hey, Tina NS/H 22829 Jacky 22551 6 69 
 5 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 4 68,5 
 5 50 Remer, Rüdiger NS/H 1796 BB Simply Better 30735 4 68,5 
 7 120 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 2 68 
 8 11 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 1 67,5 

Montag, 18. August 2014 Seite 21 von 49 



EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 5 168 
 2 92 Hey, Tina NS/H 22829 Jacky 22551 4 165 
 3 14 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 3 145 
 4 99 Laufer, Antje NS/H 27485 Cockys Honeymoon 28549 2 137 
 5 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 1 131 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 4 66,5 
 2 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 3 65,5 
 3 5 Krüger, Nele NS/H 26553 Nino 27179 2 65 
 4 8 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 1 61,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 5 65 
 2 87 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 4 62,5 
 3 79 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 3 62 

Montag, 18. August 2014 Seite 24 von 49 



EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Döring, Vanessa NS/H 17011 Benjimanns Wimpy 14571 7 49 
 2 14 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 6 43,5 
 3 68 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 5 43 
 4 44 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 4 42,5 
 5 58 Remer, Uta NS/H 3558 Chics Fantastic Red 24834 3 42 
 6 49 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Bonitas Powergirl X 28116 2 41,5 
 7 37 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 1 41 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 8 
 2 32 Scheper, Sarah SA/AN 14410 PS Nari Connection 21073 7 
 3 46 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 6 
 4 25 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 5 
 5 79 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 4 
 6 27 Marks, Cornelia NS/H 28405 Moe 29533 3 
 7 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 2 
 8 50 Remer, Rüdiger NS/H 1796 BB Simply Better 30735 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 5 46,5 
 2 19 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 4 45,5 
 3 8 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 3 44 
 4 60 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 2 43 
 5 74 Kroppenstedt, Jocelyn 90017 CornichdellorianAce 90007 1 42,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 5 
 2 20 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 4 
 3 8 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 3 
 4 60 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 2 
 5 54 Gehlhar, Stina-Leah 90011 Skips Agilitys Dun 29011 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 5 86,5 
 2 26 Pleß, Frauke NS/H 27887 TD Over The Limit 30743 4 85,5 
 3 19 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 3 85 
 4 21 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 2 83,5 
 5 90 Tappenbeck, Andrea 90021 Chocolate for you TB 29037 1 83 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Chrost, Natalie NS/H 25930 Buffalo Buck MS 22485 4 64,5 
 2 61 Hildebrandt, Imme NS/H 26552 Doolin's Dry Smoke 22903 3 64 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Chrost, Natalie NS/H 25930 Buffalo Buck MS 22485 5 68 
 2 30 Mix, Peter NS/H 21147 CL April Zippo Skip 28385 4 67,5 
 3 21 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 3 66,5 
 4 40 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 2 56 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 5 38 
 2 30 Mix, Peter NS/H 21147 CL April Zippo Skip 28385 4 37 
 3 61 Hildebrandt, Imme NS/H 26552 Doolin's Dry Smoke 22903 3 36,5 
 4 43 Lehmann, Marilena NS/H 27487 Ive A Famous Dot 29621 2 36,5 
 5 21 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 1 36,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lehmann, Marilena NS/H 27487 Ive A Famous Dot 29621 5 
 2 30 Mix, Peter NS/H 21147 CL April Zippo Skip 28385 4 
 3 53 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 3 
 4 22 Chrost, Natalie NS/H 25930 Buffalo Buck MS 22485 2 
 5 73 Erbstößer, Tanja NS/H 16761 Shyra 24908 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Neben, Merrit NS/H 29210 AD Mr Big Nic X 25817 5 69,5 
 2 8 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 69 
 3 20 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 3 68,5 
 3 36 Radünz, Nicola NS/H 29621 Some Call Me Bandit 30661 3 68,5 
 5 60 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 1 68 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Jüngst, Dana 90016 Buffalo Buck MS 22485 5 65,5 
 2 2 Horstmann, Kerstin NS/H 27957 BT´s Velvet Snickers 90001 4 64,5 
 3 114 Menk, Andreas NS/H 17463 Logan 29527 3 53 
 4 41 Scheper, Paul 90010 Shika Docs Southern Belle 31500 2 40,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Horstmann, Kerstin NS/H 27957 BT´s Velvet Snickers 90001 5 37,5 
 2 110 Rösch, Hendrik 90028 JJ Winning Investment 31477 4 37 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Krone, Kira 90022 Ro Dry Reminic 90009 5 
 2 17 Rau, Sabine 90004 Shadow 90003 4 
 3 2 Horstmann, Kerstin NS/H 27957 BT´s Velvet Snickers 90001 3 
 4 80 Finger, Heike 90018 Milano 2 26275 2 
 5 110 Rösch, Hendrik 90028 JJ Winning Investment 31477 1 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 66 
 2 40 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 64,5 

Montag, 18. August 2014 Seite 38 von 49 



EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 72 
 2 75 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 70 
 3 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 69 
 4 93 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 67,5 
 5 87 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 66 
 6 96 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 64 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 
 2 20 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 
 3 79 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 
 4 96 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 
 5 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 
 5 4 Krüger, Ute NS/H 20611 Cotton Hill Quinto 30280 
 5 8 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 
 5 61 Hildebrandt, Imme NS/H 26552 Doolin's Dry Smoke 22903 
 5 88 Camehl, Andrea NS/H 25661 Michel 204 26734 
 5 119 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Döring, Vanessa NS/H 17011 Benjimanns Wimpy 14571 70 
 2 15 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 69 
 2 95 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 69 
 4 14 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 68,5 
 5 6 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 68 
 5 30 Mix, Peter NS/H 21147 CL April Zippo Skip 28385 57,5 
 5 36 Radünz, Nicola NS/H 29621 Some Call Me Bandit 30661 50,5 
 5 91 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 59 
 5 92 Hey, Tina NS/H 22829 Jacky 22551 65,5 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 47,5 
 2 76 Knop, Torge NS/H 24591 Smart Els Souvenir X 24643 46 
 3 37 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 42,5 
 4 5 Krüger, Nele NS/H 26553 Nino 27179 42 
 5 101 Golland, Nicole NS/H 5262 Glossy Bellis 25488 41 
 6 16 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 36,5 
 6 35 Stille, Nele Noelle NS/H 29994 Gitana 184 31183 33 
 6 40 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 39,5 
 6 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 40 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 67 
 2 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 65,5 
 3 29 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 62,5 
 4 27 Marks, Cornelia NS/H 28405 Moe 29533 61,5 
 5 42 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 57 
 5 77 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 58 
 5 106 Helbig, Judith NS/H 27499 Joleen vom Förstergarten 29164 59 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 67 
 2 34 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 65,5 
 3 77 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 63,5 
 4 47 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 62 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Kehl, Mina NS/H 29024 Nino 27179 68,5 
 2 107 Katter, Melanie 90025 Bonnie 90011 44 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 4 
 ab 15 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Katter, Melanie 90025 Bonnie 90011 4 31,5 
 2 66 Kehl, Mina NS/H 29024 Nino 27179 3 30 
 3 57 Doleske, Melanie 90014 Charih 90006 2 26 

Montag, 18. August 2014 Seite 46 von 49 



EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 Ima Red Firefighter 27948 39,5 
 2 113 Menk, Peter 90029 Bella 26310 35 
 3 109 Mitschulat, Leonie 90027 Bonnie 90011 34 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure ab 15 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Kehl, Mina NS/H 29024 Nino 27179 5 
 2 107 Katter, Melanie 90025 Bonnie 90011 4 
 3 57 Doleske, Melanie 90014 Charih 90006 3 
 4 56 Plank, Selina 90013 Captain Jac Sparrow 27775 2 
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EWU-Turnier: C Langenbrügge 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 Ima Red Firefighter 27948 4 
 2 109 Mitschulat, Leonie 90027 Bonnie 90011 3 
 3 113 Menk, Peter 90029 Bella 26310 2 
 4 105 Von Campen, Justine 90023 Maxi 90008 1 
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